
 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
вісімдесят другої сесії восьмого скликання 

21.03.2024    м. Березань № 58  

 

Про затвердження акту звіряння 

розрахунків за договором купівлі-

продажу земельної ділянки 
 

Відповідно до статей 26, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, розглянувши акт звіряння розрахунків від 04.03.2024 за договором 

купівлі-продажу земельної ділянки від 16.12.2022, щодо земельної ділянки з 

кадастровим номером: 3210400000:03:012:0059, площею 0,0975 га, з метою 

забезпечення конституційних та законних прав юридичних осіб на землю та 

приведення у відповідність згідно чинного законодавства використання 

земельних ділянок, враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії 

міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою, 

Березанська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. У зв’язку із повним погашенням розстроченої частини платежу за 

договором купівлі-продажу земельної ділянки, посвідченого 16.12.2022 

державним нотаріусом Березанської державної нотаріальної контори Київської 

області Тищенко Н.В., та зареєстрованого у реєстрі за № 1044, затвердити акт 

звіряння розрахунків від 04.03.2024 за вищевказаним договором купівлі-

продажу земельної ділянки по вул. Шевченків шлях, 142-А з кадастровим 

номером: 3210400000:03:012:0059, площею 0,0975 га (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою 

(Іванчука Ю.А.) та на заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів Івченка Є.П. 

 

  

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 


